
SM / Finnish Open 6000m ja 500m 18.3.2023 Starttlista

6000 m
(1) 10:00 (21)

Tony Koskiluoma M40 Lohjan Seudun Soutajat ry

Risto Asikainen M40 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Philippe Arnez M40 SMARK

Matti Sankinen M40 Turun Soutajat - Åbo Roddare ry

Teemu Ikävalko M40 Keravan Urheilijat ry

Jukka Haikonen M50 Keravan Urheilijat ry

Mika Virsu M50 Voiton Soutajat ry

Klaus Geiger M50 Takon Soutajat ry

Kari Lampilahti M50 SMARK

Arto Tenhovuori M60 Niemen soutajat ry

Rauno Kuokkanen M60 Mikkelin Soutajat ry

Matti Etelämäki M70 Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Pentti Lajunen M70 Kouvolan Soutajat ry

Matti Reponen M70 Mikkelin Soutajat ry

Esko Hyyppä M70 Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Henry Viholainen M  Forssan Salama ry

Aki Karvanen M  Voiton Soutajat ry

Samu Taina M  Voiton Soutajat ry

Mika Sairanen M  Keravan Urheilijat ry

Lauri Hyppönen M  

Jukka Saarikko M40Lwt Sisäsoutulisenssi

(2) 10:40 (19)

Kalle Melanen M70Lwt Vuokatti Rowing ry

Aimo Järvelä M80Lwt Evijärven Urheilijat ry

Sampsa Kautto M Lwt Keravan Urheilijat ry

Vlad Burian M Lwt SMARK

Kasper Hirvilampi M Lwt NRC

Veli-Pekka Karttunen M Lwt Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Maiju Kainlauri W23 Jämsänjoen Soutuveikot ry

Sini Hyvärinen W23 Kouvolan Soutajat ry

Kirsi-Maria Pänttönen W40 Nokian Veneilijät ry

Minna Nieminen W40 Kouvolan Soutajat ry

Sari Laurila W40 Takon Soutajat ry

Sanna Piili W40 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Pirjo Mäki-Karvia W40 Ikaalisten Soutajat ry

Tuija Kilpeläinen W50 Kouvolan Soutajat ry

Ilona Köckritz-Perkiö W50 Sisäsoutulisenssi

Malla Mustonen W50 Lohjan Seudun Soutajat ry

Anu Takala W50 Kouvolan Soutajat ry

Ulla Yrjölä W50 Kouvolan Soutajat ry

Päivi Mäenpää W50 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

(3) 11:20 (17)

Eeva Karppinen W  NRC

Tanja Jantunen W  Takon Soutajat ry



Sara Hooton W  SMARK

Veera Timo W  Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Pinja Kilpeläinen W23Lwt Kouvolan Soutajat ry

Suvi Tormonen W40Lwt SMARK

Piia Autonen-Laakso W40Lwt Keravan Urheilijat ry

Riikka Pynnönen W40Lwt Helsingin Jyry ry

Eija Kangas W40Lwt Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Anne Järvenpää W40Lwt Keravan Urheilijat ry

Laura Salonen W50Lwt Mikkelin Soutajat ry

Marja Liedes-Kauppila W60Lwt Pakilan Veto ry/Soutujaosto

Ritva Reponen W60Lwt Mikkelin Soutajat ry

Pirre Lammi W60Lwt Hämeenlinnan Soutajat ry

Arja Kärmeniemi W60Lwt Voiton Soutajat ry

Reetta Solala W Lwt Takon Soutajat ry

Niina Virtanen W Lwt Kouvolan Soutajat ry

(4) 12:00 (16)

Klaus Geiger M  slide Takon Soutajat ry

Matti Kurki M  slide Hollolan Urheilijat-46 ry/Soutujaosto

Juha Karttunen M  slide Keravan Urheilijat ry

Juho-Pekka Petäjäniemi M  slide Takon Soutajat ry

Reijo Lahtonen M  slide Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Pentti Soini M Lwt slide Keravan Urheilijat ry

Rod Chinn M Lwt slide The Diamonds

Tarita Vähä-Vahe W  slide Keravan Urheilijat ry

Ilona Hiltunen W  slide NRC

Tiia-Maria Rauttola W  slide SMARK

Aapo Asikainen M12 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Vilhelmiina Salonen W12 Melamajavat ry

Otto-Aaron Viholainen M16 Forssan Salama ry

Päivi Törmä W60 Sisäsoutulisenssi

Meeri Vaakanainen W70 Keravan Urheilijat ry

Laila Hosia W80 Espoon Soutajat ry Esbo Roddare rf

500 m
(1) 14:00 (21)

Viktor Öhman M14 Pargas Roddklubb rf

Viljo Pätynen M14 CF Jyväskylä

Jesse Nenonen M14 Keravan Urheilijat ry

Vesa Mäki-Karvia M16 Ikaalisten Soutajat ry

Kari Lainesalo M16 Hämeenlinnan Soutajat ry

Otto-Aaron Viholainen M16 Forssan Salama ry

William Valentin Granit M18 Pargas Roddklubb rf

Matti Kurki M40 Hollolan Urheilijat-46 ry/Soutujaosto

Kimmo Oksanen M40 Hämeenlinnan Soutajat ry

Tony Koskiluoma M40 Lohjan Seudun Soutajat ry

Miikka Tiihonen M40 Keravan Urheilijat ry

Teemu Ikävalko M40 Keravan Urheilijat ry

Risto Asikainen M40 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Jani Mäkinen M40 Sisäsoutulisenssi



Joni Kauranen M40 CF Korjaamo

Klaus Geiger M50 Takon Soutajat ry

Mika Kuoppala M50 Sisäsoutulisenssi

Henrik Fyrqvist M50 Lohjan Seudun Soutajat ry

Juha Karttunen M50 Keravan Urheilijat ry

Tero Tiensuu M50 Sisäsoutulisenssi

Jukka Haikonen M50 Keravan Urheilijat ry

(2) 14:20 (25)

Ari Vihavainen M60 Keravan Urheilijat ry

Keijo Vartiainen M60 Open

Markku Huovinen M60 Takon Soutajat ry

Jorma Niemi M60 Keravan Urheilijat ry

Jari Liimatta M60 Mikkelin Soutajat ry

Matti Reponen M70 Mikkelin Soutajat ry

Matti Etelämäki M70 Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Esko Hyyppä M70 Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Aimo Viholainen M70 Forssan Salama ry

Pentti Lajunen M70 Kouvolan Soutajat ry

Antti Niittymäki M70 Virtain Urheilijat ry/Soutujaosto

Veikko Louhevaara M70 Keravan Urheilijat ry

Hannu Saarinen M80 Forssan Salama ry

Mika Sairanen M  Keravan Urheilijat ry

Mathias Lehtinen M  Pargas Roddklubb rf

Ville Parviainen M  Sisäsoutulisenssi

Juho-Pekka Petäjäniemi M  Takon Soutajat ry

Lasse Kankaanpää M  Sisäsoutulisenssi

Joonas Kuivalainen M  Turun Soutajat - Åbo Roddare ry

Juha Koivuporras M  Lohjan Seudun Soutajat ry

Joni Löf M  SMARK

Jouni Nyrönen M

Harri Metsäranta M40Lwt Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Panu Soitso M50Lwt NRC

Crister Nyberg M50Lwt NRC

(3) 14:40 (21)

Pentti Soini M60Lwt Keravan Urheilijat ry

Richard Stevenson M70Lwt SMARK

Aimo Järvelä M80Lwt Evijärven Urheilijat ry

Sampsa Kautto M Lwt Keravan Urheilijat ry

Veli-Pekka Karttunen M Lwt Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Vlad Burian M Lwt SMARK

Saaga Hakala W14 Takon Soutajat ry

Aino Rokkanen W14 Hämeenlinnan Soutajat ry

Verna Rantanen W14 Hämeenlinnan Soutajat ry

Jamina Uiskamo W14 Hämeenlinnan Soutajat ry

Anni Rohila W14 Ei seuraa/Sisäsoutulisenssi

Maikki Arminen W18 Hämeenlinnan Soutajat ry

Sini Hyvärinen W23 Kouvolan Soutajat ry

Maiju Kainlauri W23 Jämsänjoen Soutuveikot ry



Ada Heikkilä W23 Sisäsoutulisenssi

Minna Nieminen W40 Kouvolan Soutajat ry

Kirsi-Maria Pänttönen W40 Nokian Veneilijät ry

Sanna Piili W40 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Sophie Romantschuk W40 SMARK

Sari Laurila W40 Takon Soutajat ry

Elina Lineri W40 Sisäsoutulisenssi

(4) 15:00 (23)

Malla Mustonen W50 Lohjan Seudun Soutajat ry

Jaana Visti W50 Evijärven Urheilijat ry

Anu Takala W50 Kouvolan Soutajat ry

Kirsi Katila W50 Lohjan Seudun Soutajat ry

Tarita Vähä-Vahe W50 Keravan Urheilijat ry

Jenni-Johanna Nenonen W50 Keravan Urheilijat ry

Anja Vehman W50 SMARK

Ulla Yrjölä W50 Kouvolan Soutajat ry

Päivi Mäenpää W50 Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Kirsi Hiljanen W60 Kouvolan Soutajat ry

Päivi Törmä W60 Sisäsoutulisenssi

Helen Partti W60 SMARK

Meeri Vaakanainen W70 Keravan Urheilijat ry

Laila Hosia W80 Espoon Soutajat ry Esbo Roddare rf

Jemina Härkälä W  SMARK

Anna Heikkilä W  Espoon Soutajat ry Esbo Roddare rf

Tiia-Maria Rauttola W  SMARK

Emma Salonen W  Turun Soutajat - Åbo Roddare ry

Veera Timo W  Lappajärven Veikot ry/Hiihto- ja soutujaosto

Sara Hooton W  SMARK

Kirsi Väinölä W  Euran Kanoottiklubi ry

Iida Niemi W  Kouvolan Soutajat ry

Kati Immonen W  Sisäsoutulisenssi

(5) 15:20 (15)

Pinja Kilpeläinen W23Lwt Kouvolan Soutajat ry

Anne Järvenpää W40Lwt Keravan Urheilijat ry

Eija Kangas W40Lwt Vihtavuoren Pamaus ry/Soutujaosto

Marina Lindström W40Lwt SMARK

Piia Autonen-Laakso W40Lwt Keravan Urheilijat ry

Jaana Hietala W40Lwt Evijärven Urheilijat ry

Liisa Äyrä W50Lwt Evijärven Urheilijat ry

Laura Salonen W50Lwt Mikkelin Soutajat ry

Marja Liedes-Kauppila W60Lwt Pakilan Veto ry/Soutujaosto

Ritva Reponen W60Lwt Mikkelin Soutajat ry

Pirre Lammi W60Lwt Hämeenlinnan Soutajat ry

Tytti Saastamoinen W Lwt SMARK

Maija Jäntti W Lwt SMARK

Niina Virtanen W Lwt Kouvolan Soutajat ry

Reetta Solala W Lwt Takon Soutajat ry


